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XKapma aymanasik MocmxaThiHEIH 2024 xeumsl 05 kagTapaars: Ne 10/188-VIII "2024-2026
XKBUIRapra apHaJFaH JKapMa ayaHsl Apmiaiibl aybUIIBIK, OKPYTiHIH OFOHKETi Typaibl"
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Abaii o0bicel XKapma aynanablk MocauxaTtbiHbIH 2024 sxbutebl 3 xentokcanaarsl Ne 19/351-
VIII menrimi
Kapwma aynanneik macnuxartst [IIEITI:

1. "2024-2026 >xbuinapra apHanrad JKapma aynaHbl Apiiajibl aybULIBIK OKPYTiHIH
oroxeTi Typansl" XKapma aynanablk MocauxaTeIHbIH 2024 xbutrbl 05 kanTapaarsl No 10/188
-VIII memimine Keneci e3repicTep eHri3ICiH:

1 TapMak *kaHa peAaKuusaa Ka3bUICHIH:

"1. 2024-2026 xbpuinapra apHanrad JKapma aynaHpl Apiiaibl aybUIIBIK OKPYTiHIH
oro/keTi 1, 2 sxoHe 3 KochIMIIajapra coiikec, COHbIH imiHae 2024 plIra Keeci KeJemaepie
OCKITIIICIH:

1) kipictep — 44 929,0 MBIH TE€HIre, COHBIH 1IIH/C:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 8 660,8 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTHIK emec Tycimaep — 51,3 TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 14,9 tenre;

Tpancdeptrep Tycimi — 36 202,0 MBIH TEHTE;

2) wbirbiHAap — 45 582,9 MBIH TEHTE;

3) Taza 6romxkeTTiK Kpequttey — 0,0 TeHre:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 TeHre;

OroKeTTIK KpeauTTepai etey — 0,0 TeHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OorbiHma canbao — 0,0 TeHre, COHbIH 1IIHAC:

Kap bl aKTUBTEPIH catbin any — 0,0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyaaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 TeHre;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFb (MpoduuuTi) — - 653,9 MBIH TEHTE;

6) OI0/KET TaNIIBUIBIFBIH Kap>KbUTAHABIPY (TpodunuTiH naiganany) — 653,9 MbIH TeHTE,
COHBIH 1IIHE:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 TeHre;

Kapbaapasl erey — 0,0 TeHre;

OIOJIKET KapaXKaThIHBIH NaijalaHbUIaThIH KaJIABIKTaphl — 653,9 MbIH TeHre."

KOPCETUITeH MemiMHIH 1 KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEeC jKaHa

peIaKIUsaIa Ka3blICKIH. .

2. Ocsr mentim 2024 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131IeI1.

Kapma aynaHapIK MOC/IUXaThIHBIH TOPAFAChl M. Ocnianbaes

)KapMa ayJaHAbIK MACIINXaTbIHbIH



2024 KBIIFEI JKEJITOKCAHIaFbl
Ne 19/351-VIII mwenrimine
1 KoChIMIIIachI
Kapma aymaHIBIK MOCTHUXATHIHBIH
2024 bUTFBI 5 KaHTApAAFbI
Neo 10/188-VIII mwemrimine
1 XOCBIMIIIACKHI

2024 xourra apHaIFal JKapMa ayfaHsl ApIIaisl aybUIABIK OKPYTiHiH OI0mKeTi

CanaTebl
CBIHBIOBI
Kimri cbIHBIOBI
Epexmeniri
1
01
2
02
04
1
02
3
02
4

01

ATaysl

L. Kipictep
CalbIKTBIK
Tycimzep
TalbIC calTbIFbI

Kexe TabbIc
CaJIbIFbI

Tenem Ke3iHEH
CanblK
cabIHOANTHIH
TaObICTApIaH

¥CTaJIaThIH KCKC

TaOBIC CANIBIFBI

MeHnmikke
CaJIbIHATBIH
caJbIKTap
Mymnikke
CalbIHATBIH
CaJIbIKTap

Kexe
TYJIFaIapAblH
MYJKiHE
CalbIHATHIH
CaJIbIK

Kep canbirsl
Kep canbirbl

Kenik
KypajjapbiHa
CalbIHATHIH
CaJbIK,

3aHb
TYJIFajnapiaaH
KOI1K

Bapneik kipictep
(MBIH TEHTe)

44929,0
8660,8
3524.8

3524,8

3524.8

2551,0

44,0

44,0

53,0
53,0

2184,0

0,0



02
5
01
05
3
15
01
5
10
06

KypayjaapblHa
CAJIBIHATHIH
CaIIBIK

Kexe
TYJIFajgapaaH
KOlikK
KypajijaapbiHa
CalBIHATHIH

2184,0

CaJIbIK

bipeiaraii xep
CaJIbIFbI

270,0

Bipeinraii xep
CaJIbITbl

270,0

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE

2585,0
KBI3METTEpTe
CaJIBIHATHIH 1IIKI

CaJIBIKTap

Taburu xoHE

backa

pecypcTapibl 2585,0
naganaHraHbl

YILIiH TycimMzep

Kepni
narmananranel  2585,0
YILIiH TeJeM

CaJBIKTBIK e€MeC

. 51,3
Tycimzep
MemMiekeT
MEHIIIKTEH 0,0

TYCETIH KipicTep

Memnexkert
MEHIITIHAEeT]
myunikTi kanra 0,0
OepylieH TYCeTiH
Kipictep

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
komMmyHanaelk 0,0
MEHIIITIHIH

MYJKiH >KaJIFa
OepyneH TYCeTiH
Kipictep

Bbacka na
CANBIKTBIK emec 51,3
TyciMaep



09
3
03
1
01
4
02
3
01
03

OYHKINOHAIIBIK TOTI

OYHKIMOHAIIBIK Killli TOII

backa na 51,3
CaQJIBIKTBIK eMec
Tycimzep

XKeprimikrik
OIOIKETKE
TYCETIiH

Y 51,3
CaJIBIKTBLIK €MeC
Oacka na

TyciMaep

Herisri
KaIUTamlabl

. 149
caTyJIaH TYCETiH

TyciMaep
Heri3ri
KaIHuTal bl

. 149
caTysiaH TYCETiH
Tycimzep

XKep yuackenepin
catynaH Tycetin 14,9
TyCcimzep

Kep ydackenepin
catynas Tycetin 14,9
TyCimzep

Tpancdeprrep

. 36202,0
Tycimi

MeMITeKeTTiK
OackapyablH
JKOFaphl TYpPFaH
oprasjiapblHaH 36202,0
TYCETIiH
TpaHcepTTep
AynanmapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3BL 0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
TpaHcheprTep

36202,0

AFBIMJarEl

HBICaHAaIIbI 9130,0
TpaHcepTTep
AynanmapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
cyOBeHIHsIIap

27072,0



01

07

BromkerTik 6armapnamanap/ablH SKiMIIic Bapisik

Bafz[apnaMa IOBIFBIHAAD (MLIH

TEHTe
Artaysl )

II. HIsFrerHIAp 45582,9

Kannowr
CUIIATTAFEI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

41023,0

MemieKeTTik
OackapyablH

5K @ J1 11 Bl
(hyHKIUATAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKINal,
aTKapYIIbl JKOHE

41023,0

Oacka opranjap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
124 , ayBlI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

41023,0

AynaHIBIK

MaHBI3bI Oap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBULBIK OKPYT

001 OKIMIiHIH 41023,0

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHAET1

KBI3METTEP

MeMneKkeTTiK
opraHaap/biH
Kypremi
IIBIFBICTAPBI

022 0,0

TyprolH
yii-kommyHanasIk 977,0
MIapyanIbUTBIK

KoMMyHamabIk
HIapyanIbUIbIK

0,0

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

0,0

Enni mexenaepai
CyMeH
JKaOIBIKTay JIbI
YIBIMAACTBIPY

014 0,0



08

12

124
008
009
011
124
028
124

Enni-mexenaepni 977,0
KOPKEUTY

AyIaHIbIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

977,0

Ennmi
MEKeHJIepIeri
Kelexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

452,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPUSACHH
KaMTaMachI3 eTy

525,0

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHABIpy

0,0

Monenuer, ciopt
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

Cropr 0,0

0,0

AynaHAbIK
MaHBbI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

>

Keprimikri
IEHIele IeHe
IIBIHBIKTEIPY-Cay
BIKTBIpY koHEe 0,0
CHOPTTHIK
ic-1Iapanapabl
OTKIZy

Kenix xoHe
582,5
KOMMyHI/IKaL[I/Iﬂ

ABTOMOOHIIB
KOJIIr1

582,5

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

82,5

AynaHABIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaanapnaa,



15

01

013
124

048

051
1

aypuL1apa,
KeHTTep/e,

ayBIIIBIK 582,5
OKpyrrTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITaPBIHBIH

JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Tpaucheprrep 30004
Tpancpeprrep  3000,4

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

3000,4

IlaiimananelIMara

H (TONBIK
nmaiianaHpUIMara 0.4
H) HbpICAHANBl
TparcdepTTepai
Kailtapy
"3aHHaAMaHBbI
e3repryre
0alIaHBICTHI
JKOFaphl TYpPFaH
OFOJKETTIH
IIBIFBIHIAPBIH 30000
oTeyre TOMEHTI
TYpFaH

OIOIKETTEH
arbpIMIaF bl

HBICAHAIIBI
Tpancgeprrep”

I11. Taza
OIOKETTIK 0,0
KpEeInuTTEy
BrogxerTik
KpEIUTTEp

0,0

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey

BromkeTTik
KpEIUTTEP/Ii oTey

MewmiekeTTik
OI0KETTEeH
Oepinren 0,0
OFOKETTIK
KPEIUTTEP/Ii OTeY

IV. Kapxs
aKTHBTEpPIMEH

0,0



6

01
7

01
16

056

omnepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIIO

Kapxs
aKTHUBTEpiH 0,0
CcaThblIl ajy

MemiekeTTiH

Kap XK Bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTry/aH TYCETiH
TYCcimzep
MemiekeTTiH

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTrysiaH TYCETiH
TyCcimzep
Kapxsl
aKTHBTEDIH & 0.0
inrHge caTyaaH
TYCETIH TyciMaep

V. bromgxer

TanmeieiFel - ( -653,9

npoduIuTI)
VI. bBroaxer
TaNIIbUIBIFbIH
Kap>KputauaeIpy (6539
npoUIHTIH
naianany)
Kapsmap tycimi 0,0
MemieKkeTTik

. 0,0
1IKI Kapbi3gap

Kapriz any
kemiciM-maprrap 0,0
Bl

Kapoizgapast 0.0
oTey

Kapoizgap st 0.0
oTey

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI
anmapateiabieg 0,0
JKOFaphl TYpPFaH



OromxeT
aJIBIHIAF Bl
OOpBITIBIH 6TEY

broaxer
Kapa)KaTTapbIHbIH
MmaigaaaHbIIaTHIH
KA IBIKTAPBI

53,9

broaxer

01 KapaXkaTsl 653,9
KaJIBIKTapHhI
broaxer

1 KapaxaTblHbIH  653,9
60c KaJgpIKTaphl

bronxert
01 Kapa)KaTbIHBIH 653,9
60C KaIgBIKTaphl

© 2012. Kazakcran PecriyOmukace! Oaiier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



